
18V Bezuhlíková akumulátorová
příklepová vrtačka

R18PD5‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Bezuhlíková příklepová vrtačka ideální pro vrtání do dřeva či
kovu, vrtání šroubů či vrtání do zdiva díky zatloukací funkci

Bezuhlíková technologie Ryobi využívá patentovanou
elektroniku k podání lepšího výkonu a delší výdrže

Funkce e‐Torque™ automaticky nastavuje zašroubované šrouby
do jedné roviny, čímž zajišťuje dokonalý konečný vzhled
povrchu za všech okolností

Celokovové 13mm ráčnové sklíčidlo pro lepší pevnost
uchopení a výdrž

2 rychlostní stupně pro řízení maximální rychlosti, která
odpovídá různým materiálům a aplikacím

LED, která osvětluje pracovní oblast, zajišťuje lepší viditelnost

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210156631

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 83.5

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota
(dB(A))

3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 94.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.1

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Kapacita sklíčidla (mm) 13

Max. moment (Nm) 50

Max. počet úderů (ú./min) 6800 / 23800

Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 32

Max. průměr vrtání do oceli (mm) 13

Max. průměr vrtání do zdiva (mm) 13

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Nastavení momentu Automatic

Obj. č. 5133003595

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐400 / 0‐1400

Standardní vybavení oboustranný šroubovací
bit

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při šroubování ‐ nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při šroubování (m/s²) <2.5

Vibrace při vrtání do betonu ‐ nejistota
(m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do betonu (m/s²) 13.9

Vibrace při vrtání do kovu ‐ nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při vrtání do kovu (m/s²) <2.5

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

